МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ГОРОДСКОЙ ТЕАТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД – КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от___________                                                                                                                  №_______
г. Анапа

[bookmark: _Hlk169269299]О внесении изменений в приказ от 1 сентября 2023 г. № 332а-П «О внесении изменений в приказ от 29 декабря 2018 г. № 280-П « О создании комиссии по соблюдению требований кодекса этики и служебного поведения работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской театр» муниципального образования город-курорт Анапа
и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Городской театр» муниципального образования                       город-курорт Анапа, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ от 1 сентября 2023 г. № 332а-П «О внесении изменений в приказ от 29 декабря 2018 г. № 280-П « О создании комиссии по соблюдению требований кодекса этики и служебного поведения работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской театр» муниципального образования город-курорт Анапа и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить комиссию по соблюдению требований кодекса этики и служебного поведения работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской театр» муниципального образования город-курорт Анапа и урегулирования конфликтов интересов в следующем составе:
председатель комиссии: заместитель директора Евдокименко Марина Леонидовна;
заместитель председателя комиссии: художественный руководитель Серасиди Наталья Ивановна;
секретарь комиссии: заведующий отделом по работе с детьми Коваленко Евгения Павловна;
члены комиссии:
методист отдела по организации методической работы Мерказова Альбина Рамазановна;
специалист по кадрам Корбут Надежда Евгеньевна.
2. Заведующему отделом по работе с детьми Коваленко Е.П. разместить настоящий приказ на информационном стенде и на официальном сайте учреждения gorteatr.anapa-kult.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    Т.П. Залесская